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ARQUIVADO -

Status:
Classe Processual:
Assunto Principal:

Nivel de Sigilo:

Selos:

ARQUIVADO

156 - Cumprimento de sentenga

4847 - Seguro

Publico

Informagbes Gerais Informagdes Adicionais Partes 6 Ap (0) (0)
_ Real PS
Realgar
Movimentos [] Magistrado O servidor O Advogado [0 Membro MP [ Defensor O Procurador [ outros [ Audiéncia
de:
Movi Ocultal: [ nvélidos [0 sem Arquivo [ Hab. Proviséria
ovimentos:
— Filtros 4+
Movimentado Por: [J Advogado [J Advogado NP] [J Entidades Remessa [J Magistrado [ Procurador [J Servidor
Sequencial(Intervalo): ao Data do Movimento(Periodo): a
Descrigao:
54 registro(s) encontrado(s), exibindo de 1 até 54 500 por pag. 1
Seq. Data Evento Movimentado Por
RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
54 06/04/2021 19:35:28 ARQUIVADO DEFINITIVAMENTE ) L
Analista Judiciario
MUDANCA DE CLASSE PROCESSUAL DE PROCEDIMENTO ORDINARIO PARA RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
53 06/04/2021 19:34:46 - .
CUMPRIMENTO DE SENTENCA Analista Judiciario
TRANSITADO EM JULGADO EM 06/04/2021 RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
52 06/04/2021 19:34:33 2 S
Para o processo. Analista Judiciario
JUNTADA DE PETI(;I’\O DE CUMPRIMENTO DE INTIMA(;AO . .
X o N ~ Thiago Amorim Dos Santos
51 06/04/2021 16:35:52  Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO Ad d
vogado
(18/02/2021) 9
EXPEDICAO DE LEVANTAMENTO DE HONORARIOS PERICIAIS X .
~ Dorgivan Costa e Silva
50 17/03/2021 13:16:52  Referente ao evento (seq. 43) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO(18/02/2021 ) L
. . Analista Judiciario
10:32:24). Identificador do Cumprimento: 0002
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S/A
49 16/03/2021 00:03:24  (P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao SISTEMA CNJ
evento (seq. 43) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (18/02/2021) e ao evento de
expedicdo seq. 44.
LEITURA DE INTIMACI’\O REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL) em 02/03/2021
48 03/03/2021 00:00:07 L, SISTEMA CNJ
com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 43) JULGADA IMPROCEDENTE A
AGAO (18/02/2021) e ao evento de expedicdo seq. 45.
~ Dorgivan Costa e Silva
47 23/02/2021 09:39:23 JUNTADA DE CERTIDAO ) L
Analista Judiciario
LEITURA DE INTIMACI’\O REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT JOAO ALVES BARBOSA FILHO
46 22/02/2021 09:24:25 o
S/A) em 22/02/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 43) Procurador
JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (18/02/2021) e ao evento de expedicdo seq. 44.
EXPEDICAO DE INTIMAGAO
_ RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
45 20/02/2021 18:07:21  Para advogados/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL com prazo de 15 dias ) L.
L, ~ Analista Judiciario
Uteis - Referente ao evento (seq. 43) JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (18/02/2021)
EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO
Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
44 20/02/2021 18:07:21 T . L
S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 43) JULGADA IMPROCEDENTE Analista Judiciario
A AGAO (18/02/2021)
~ Rodrigo Bezerra Delgado
43 18/02/2021 10:32:24 JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO R
Magistrado
CONCLUSOS PARA SENTENCA RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
42 11/02/2021 15:29:50 i . L
Responsavel: DANIEL DAMASCENO AMORIM DOUGLAS Analista Judiciario
JUNTADA DE PETI(;I’\O DE CUMPRIMENTO DE INTIMA(;AO Thiago Amorim Dos Santos
41 10/02/2021 09:27:54 ) o .
Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento JUNTADA DE LAUDO (14/12/2020) Advogado
JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGCAO DA PARTE JOAO ALVES BARBOSA FILHO
40 28/12/2020 14:41:58 ) o
Cumprimento de intimagao - Referente ao evento JUNTADA DE LAUDO (14/12/2020) Procurador
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL) em 21/01/2021
39 25/12/2020 00:01:05 L SISTEMA CNJ
com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 35) JUNTADA DE LAUDO (14/12
/2020) e ao evento de expedigdo seq. 37.
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT JOAO ALVES BARBOSA FILHO
38 21/12/2020 08:55:50 o
S/A) em 21/01/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 35) Procurador
JUNTADA DE LAUDO (14/12/2020) e ao evento de expedigdo seq. 36.
EXPEDICEO DE INTIMA(;I"\O DANYELE BEATRIZ CAVALCANTE DE
37 14/12/2020 11:58:18 Para advogados/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL com prazo de 15 dias OLIVEIRA
Uteis - Referente ao evento (seq. 35) JUNTADA DE LAUDO (14/12/2020) Estagiaria

1of3

23/09/2021 11:50


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


0812491-62.2020.8.23.0010

2 0f3

]

]

)

3]

Seq.

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Data

14/12/2020 11:

14/12/2020 11:

08/12/2020 13:

08/12/2020 13:

07/12/2020 17:

07/12/2020 17:

06/11/2020 10:

26/10/2020 18:

21/10/2020 11:

21/10/2020 00:

20/10/2020 00:

14/10/2020 10:

13/10/2020 14:

09/10/2020 11:

09/10/2020 11:

09/10/2020 11:

23/09/2020 11:

23/08/2020 19:

07/07/2020 18:

07/07/2020 18:

19/06/2020 11:

13/06/2020 00:

08/06/2020 17:

03/06/2020 08:

03/06/2020 08:

02/06/2020 11:

02/06/2020 11:

o

N

-
N

-
N

0:

0:

118

:06

:58

153

139

138

:03

146

121

116

38

37

:06

:00

:00

152

143

115

121

114

136

129

145

140

140

:25

:35

https://projudi.tjrr.jus.br/projudi/processo.do? tj=3alc5bd3abcdde49]...

Evento

EXPEDIGCAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT
S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 35) JUNTADA DE LAUDO
(14/12/2020)

JUNTADA DE LAUDO

RENUNCIA DE PRAZO DE DERISON DOS ANJOS CABRAL

Referente ao evento JUNTADA DE CERTIDAO (07/12/2020)

LEITURA DE INTIMACI’\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL) em 09/12/2020
com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 31) JUNTADA DE CERTIDAO (07/12
/2020) e ao evento de expedigdo seq. 32.

EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO

Para advogados/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL com prazo de 5 dias
(teis - Referente ao evento (seq. 31) JUNTADA DE CERTIDAO (07/12/2020)

JUNTADA DE CERTIDAO

JUNTADA DE INFORMAGAO

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE
Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento JUNTADA DE CERTIDAO (09/10/2020)

JUNTADA DE INFORMAGAO

DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S/A

(P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao
evento (seq. 21) JUNTADA DE CERTIDAO (09/10/2020) e ao evento de expedicdo seq.
23.

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL) em 19/10/2020
com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 21) JUNTADA DE CERTIDAO (09/10
/2020) e ao evento de expedigdo seq. 22.

EXPEDICAO DE CARTA DE INTIMAGAO (A.R.)

Referente ao evento (seq. 24) LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA(13/10/2020
14:51:06). Identificador do Cumprimento: 0001

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT
S/A) em 13/10/2020 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 21) JUNTADA
DE CERTIDAO (09/10/2020) e ao evento de expedicdo seq. 23.

EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT
S/A com prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 21) JUNTADA DE CERTIDAO
(09/10/2020)

EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO

Para advogados/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL com prazo de 5 dias
(tteis - Referente ao evento (seq. 21) JUNTADA DE CERTIDAO (09/10/2020)

JUNTADA DE CERTIDAO

HABILITACAO PROVISORIA
Perito Oficial: NYMPHA CARMEN AKEL THOMAZ SALOMAO habilitado até 01/01/2021 (100
dias)

JUNTADA DE CERTIDAO

JUNTADA DE PETICAO DE IMPUGNAGAO A CONTESTAGCAO

JUNTADA DE PETI(;I—AO DE MANIFESTA(;I’\O DA PARTE

Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento JUNTADA DE CERTIDAO (02/06/2020)
JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGCAO DA PARTE

Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento CONCEDIDA A ASSISTENCIA JUDICIARIA
GRATUITA A PARTE (18/05/2020)

LEITURA DE INTIMACI’\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL) em 15/06/2020
com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 8) JUNTADA DE CERTIDAO (02/06
/2020) e ao evento de expedigdo seq. 11.

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGCAO DA PARTE

Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento JUNTADA DE CERTIDAO (02/06/2020)
LEITURA DE INTIMACI’\O REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT
S/A) em 03/06/2020 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 8) JUNTADA
DE CERTIDAO (02/06/2020) e ao evento de expedicdo seq. 9.

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT
S/A) em 03/06/2020 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 6)
CONCEDIDA A ASSISTENCIA JUDICIARIA GRATUITA A PARTE (18/05/2020) e ao evento de
expedicdo seq. 10.

EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO

Para advogados/curador/defensor de DERISON DOS ANJOS CABRAL com prazo de 15 dias
(teis - Referente ao evento (seq. 8) JUNTADA DE CERTIDAO (02/06/2020)

EXPEDIGCAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT
S/A com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 6) CONCEDIDA A
ASSISTENCIA JUDICIARIA GRATUITA A PARTE (18/05/2020)

Movimentado Por

DANYELE BEATRIZ CAVALCANTE DE

OLIVEIRA
Estagiaria

DANYELE BEATRIZ CAVALCANTE DE

OLIVEIRA

Estagiaria

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
Analista Judiciario

RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
Analista Judiciario
ISABELLE CAMPELO BESSA
Estagiaria

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

ISABELLE CAMPELO BESSA
Estagiaria

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

Dorgivan Costa e Silva
Analista Judiciario

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

HEBER AUGUSTO NAKAUTH DOS
SANTOS
Analista Judiciario

HEBER AUGUSTO NAKAUTH DOS
SANTOS

Analista Judiciario

HEBER AUGUSTO NAKAUTH DOS
SANTOS

Analista Judiciario

RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
Analista Judiciario

RAFAEL DE ALMEIDA COSTA
Analista Judiciario

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

SISTEMA CNJ

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

Isadora Sampaio Mendonga
Analista Judiciaria

Isadora Sampaio Mendonga
Analista Judiciaria
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Evento

JUNTADA DE PETICAO DE CONTESTAGAO

CONCEDIDA A ASSISTENCIA JUDICIARIA GRATUITA A PARTE

CONCLUSOS PARA DECISAO - DECISAO INICIAL

RECEBIDOS OS AUTOS

REMETIDOS OS AUTOS PARA DISTRIBUIDOR

Registro de Distribuigdo

DISTRIBUIDO POR SORTEIO

33 Vara Civel

JUNTADA DE PETICAO DE INICIAL

Movimentado Por

Isadora Sampaio Mendonga
Analista Judiciaria

Isadora Sampaio Mendonga
Analista Judiciaria

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

Rodrigo Bezerra Delgado
Magistrado

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado
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